Município deVentania
Estado do Paraná
Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – Centro – CEP 84345.000 – Fone: 42-3274-1144
www.ventania.pr.gov.br

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

1

Processo de Seleção Simplificado 006/2021

CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Ventania, Estado do Paraná, Senhor JOSÉ LUIZ

BITENCOURT no uso de suas atribuições, torna público aos interessados, nos termos do

Edital nº 006/2021 do Processo Seletivo Simplificado nº 006/2021 da Prefeitura Municipal de

Ventania, que CONVOCA, os aprovados abaixo relacionados para comparecerem na

Secretaria de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal no prazo de 05 (cinco) dias a partir

desta data para serem contratados:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CANDIDATO

CARGO CLASSIFICAÇÃO

JOELMA APARECIDA GONÇALVES
CONSTANSKI

ENFERMEIRO 08

JANIELI ANDRADE LEITE

ENFERMEIRO 09

CLAUDINEIA BUENO

ENFERMEIRO 10

SUELI GOMES DA SILVA DUARTE

ENFERMEIRO 11

FRANCIELE APARECIDA DE SOUZA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 06

THAYS MATOS DE OLIVEIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 07

MARILDA DOS SANTOS SOUZA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 08

JOELMA DINIZ CIOMPELA SANTOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 09

ISABELE BUENO GARCIA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 10

http://www.ventania.pr.gov.br/

Município deVentania
Estado do Paraná
Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – Centro – CEP 84345.000 – Fone: 42-3274-1144
www.ventania.pr.gov.br

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

2

MICHEL FABRÍCIO QUEIROZ

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 11

MARCELO DOS SANTOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

12

ROSENILDA APARECIDA FERREIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 13

Ventania, 01 de julho de 2021.

___________________
José Luiz Bitencourt

Prefeito Municipal

http://www.ventania.pr.gov.br/